*Secreta.* Martyrum tuorum Laurentini et Pergentini, Domine, festa venerantes munera nomini tuæ dicata offerimus, præsta, quæsumus, ut illis reverentiam deferentes nobis veniam impetremus. Per.

*Communio.* Protege, Domine, plebem tuam, et festivitatem martyrum tuorum Laurentini et Pergentini, quam nobis tradidisti, assidue debita tibi solvi precibus concede sanctorum. Per.

IN FESTO SANCTI BONIFACII CUM SOCIIS SUI.

Deus, qui beatum Bonifacium pontificem consuetudine in passione roborasti, qui que illi ad præcedendum gentibus gloriam tuam Heobanem et Adalbertum sociare dignatus es, etc.

IN FESTO SANCTORUM ALBINI, PAULINI ET NICETÆ, CUI NONGENTIS OCTOGINTA NOVEN.

*Oratio.* Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et sanctorum martyrum tuorum Albini, Paulini et Nicetæ episcopi cum nongentis octoginta novem, qui passi sunt propter nomen tuum, cunctis suffragantibus meritis, preces nostras dignanter exaudi, ut dimittantur nobis peccata nostra, et tecum vivere in æternum mereamur. Per.

*Secreta.* Suscipe, Domine, propitius, orationes nostras cum oblationibus hostiarum, et martyrum tuorum, quorum notabilia gloriosa celebramus, deprecationem pietatis tuæ perfice benigno affectu et illam, quæ in eis flagravat fortis dilectio, in nobis respirare benignus concede. Per.

*Communio.* Sanctorum tuorum, Domine, quorum festa celebramus, intercessione opem misericordie nobis tribue, ut qui coronam martyrii tui non mereamur, saltem a venia non repellamur. Per.

IN VIGILIA SANCTI JOANNIS BAPTISTÆ.

*Oratio, ut in editis.*

*Secreta.* Munera populi tui, quæsumus, Domine, propitius intende, et beati Joannis Baptistæ, cujus nos tribuis orare solennia, fac gaudere suffragiis. Per.

*Missæ mane primo.*

*Oratio.* Concede, quæsumus, omnipotens Deus, et qui beati Joannis Baptistæ solennia colimus, ejus apud te intercessionibus muniamur. Per.

*Secreta.* Munera, quæsumus, Domine, etc., ut in editis.

*Communio.* Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut qui cœlestia alimenta percepimus, intercedente beato Joanne Baptista, per hæc contra adversa omnia muniamur. Per.

*Alia ad Vesperas.* Deus, qui nos annua beati Joannis Baptistæ solennia frequentare concedis, præsta, quæsumus, ut et devotis eadem mentibus celebremus, et ejus patrocinio promerente placere capiamus securitatis augmentum. Per.

IN VIGILIA APOSTOLORUM PETRI ET PAULI.

*Oratio.* Deus, qui nobis beatorum apostolorum

uorum Petri et Pauli natalitia gloriosa præire concedis, tribue, quæsumus, eorum nos semper et beneficiis præveniri et orationibus adjuvari. Per.